dias etiam taederet nos vivere, dum rapuit heu! animae dimidiumncstrae.
Erat nobis, quem perdidimus, Princeps et pater patriae, BERNARDUS

Comes et Marchio bonae memoriae, desiderabilis facie, et nomine: cuius

idcirco summatim virtutum tangimus actus" ut vestra caritas agnoscat
quam fuerit ipse, dolendus! Fuit siquidem vi?' '/Jere catholicus, bonitate in-'

signis, nuZZi suo tempore pietate secundus, acer in armis, corporepulcher,
aspectti decorus, habitudine ??Utgnus, eloquens ling'ua, potentia multus,
tpl'ovidus consilio, mirabilis ingenio, dulcis eloquio, abusuiaau rebus, for
.tit�tdine surmnus, ini1nicorum victoria/ clarus. Praeterea terribilis malis,
et tantae potentiae vir, mitis et s�tbditus bonis, jJaujJer�vrn pater, ius
titia fortis, i�tdicio iustus, misericordia plenus, aedificator Ecclesiarum,
dilector per ommia monachonsm; quos ita »enerabatu» utpatres, sic pluri- _

mipendebat ut dominos, sic ad agenda bona prooocabat ut filios.
Talis' igitur cum esset ac tantus, utpoteprooisor omnium, coniulJali vin

culo oolensmectere filium, promisso iam nato, infandum tentaoit equo tram
sire Rhodanum. IJumque incaute coeptum pertenderet iter, inier inflenti� .

fiuminis rotamtia »ada infeli» revolv�t�tr eqwu«, sessorque succumbit.
Tunc terque quaterque conatus collum tenere manibus, terque quaterque
compressa manus effugit ab illo. Tandem ergo ingentis fluminis impetu
victus occubuit; et ad nos, videlicet sanctae Mariae monachis, reductus a

suis, heu! dolendum dictu, mortuus rediit, quos tantae speciocitatis Prin
ceps et pater nimium plorando reliquerat, Sed 6 felix et nirniu?n felix
nostra aetas si noster BERNARDUS nunquam attilJisset Rhodani nefamda
jluental .....

-

Ergo dum protinus pectoris nostri voluimus vestrae pietati nun

tiare dolores, hoc unum fuit quod non e vestigio fecimus; quoniam hebeta
tum est cot, evantlit sensus, ernarcuerunt dig,iti, manibus plerumque re

sumptus elapsus est calamus, timentes quasi tunc moreretur, dum il
Iius mol'S Ii tteris notaretur. Propterea, dilectissimi patres, et sanctissimae
matres, tanto destitiiti solatio, confugimus ad vos: quia iam arnplius non

revertetur oculus eius, ut videat nos. Commendate nempe Domino quem
commellclamus vobis, et orationis auxilium praeferte in adiutorium tam pii,
defuncti Principis. Itaque percipite laerymas nostras, intendite preces; ut

quaecumque eius opera terrenae inhaesere maculae,' vestrae excutientur
caritatis iuvamine. _!

Etiam accedebat quod non confestim : vobis hoc scripsimus, quo-
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niam divina post haec manus in tan tum nos perculit ut intra spatium
trium pene mensium ex utraqus coenobianovem nostrorum fratrum clau
derent diem extremum: ex quibus Willelmus nondum plena, Geraldus ad;'
hue incipiente barbicie, in primaevo flore juvenilis roboris experti sunt
angustias mortis. Segoinus senex. Vital is convcrsus, nihil sciens prae
tel' Christum Iesum et Patrem nostrum qui est in caelis. Daniel Presby
ter et conversus. Odo et Bernardus iuvenes et conversi, uno die et pene
una hora defuncti. Udalgarius toto, ut in fine claruit, corde conversus;
qui post octo dies, quibus in cella noviciorum perstitit, hominem exuit.
'Et Francus, ex laico monachus. Hos quoque omnes, sicut nos ipsos,
vestrae r pietatis vestigiis inculcarnus; ut sanctis vestris preeibus adiuti
meteantur bonis adiungi.